
BULETINUL PROCEDURILOR DE INSOLVENŢĂ Nr. 18912/05.11.2015 
 

Destinat exclusiv beneficiarilor publicaţiei Buletinul Procedurilor de Insolvenţă pe bază de abonament sau furnizare punctuală în conformitate cu prevederile  
HG nr. 460/2005, modificată şi completată prin HG nr. 1881/2006 şi prevederile HG nr. 124/2007 

 

13 

Se va dispune în conformitate cu art.174 din Legea nr.85/2014 radierea societăţii debitoare de la Oficiul Registrului 
Comerţului Bucureşti.  
Conform art.179 din Legea nr.85/2014 sentinţa de închidere a procedurii va fi notificată de judecătorul-sindic direcţiei 
regionale sau, după caz, administraţiei judeţene a finanţelor publice şi oficiului registrului comerţului ori, după caz, 
registrului societăţilor agricole sau altor registre unde debitorul este înmatriculat, pentru efectuarea menţiunii, aceasta 
va fi notificată şi tuturor creditorilor, prin publicare în Buletinul procedurilor de insolvenţă. 
Va dispune plata către lichidatorul judiciar ARTEMIS LEGAL INSOLVENCY SPRL a sumei de 3.100 lei, 
reprezentând remuneraţie/cheltuieli de procedură, din fondul prevăzut la art. 39 alin. 4 din lege. 

Pentru aceste motive, în numele legii, hotărăşte: 
În baza art.174 din Legea nr.85/2014 închide procedura insolvenţei împotriva debitorului SC SERGHEI COM SRL - 
sector 3, Bucureşti, str. Poet Panait Cerna, nr. 2, bl. M53, sc. 1, et. 1, ap. 4 
Radiază societatea debitoare din Registrul Comerţului Bucureşti. 
În baza art.179 din Legea nr.85/2014 sentinţa de închidere a procedurii va fi notificată DIRECŢIEI GENERALE 
REGIONALE A FINANŢELOR PUBLICE Bucureşti şi OFICIULUI REGISTRULUI COMERŢULUI Bucureşti de pe 
lângă Tribunalul Bucureşti, pentru efectuarea menţiunii.  
Dispune plata către lichidatorul judiciar ARTEMIS LEGAL INSOLVENCY SPRL a sumei de 3.100 lei, reprezentând 
remuneraţie/cheltuieli de procedură, din fondul prevăzut la art. 39 alin. 4 din lege. 
Cu drept de apel în termen de 7 zile de la comunicare. 
Cererea de apel se va depune la Tribunalul Bucureşti. 
Pronunţată în şedinţă publică, azi, 14.10.2015. 
Preşedinte,                                                                                                                                                                  Grefier, 
Gurău Claudia                                                                                                                                       Foanene Raul Daniel 
  
Județul Buzău 
Sectiunea I - Profesionisti 
1. Societatea MEDIA GRUP PRODUCTION SRL, cod unic de înregistrare: 15032728 

Tabelul preliminar al creanţelor împotriva debitorului Media Grup Production SRL  
Nr.: 1, data emiterii: 04.11.2015 

1. Date privind dosarul: Număr dosar 2174/114/2015; Tribunalul Buzău, Secţia a II-a Civilă, de Contencios 
Administrativ şi Fiscal, Judecător sindic: Crenguţa Pantazi. 
2.Arhiva/registratura instanţei: Buzău, bd. N. Bălcescu, nr. 8, jud. Buzău. Programul arhivei instanţei: luni-vineri 09-13. 
3.Debitor: Media Grup Production SRL, cod de identificare fiscală 15032728, număr de ordine în Registrul Comerţului 
J10/665/2002, sediul social în mun. Buzău, Bd. Nicolae Bălcescu, nr. 48, jud. Buzău. 
4. Administrator judiciar: Casa de Insolvenţă Valahia IPURL, reprezentată de practicianul în insolvenţă Chiriac Marin, 
cod de identificare fiscală 31726403; sediul social Buzău, str. Bistriţei, bl. 3, mezanin, jud. Buzău, număr de înregistrare 
în Registrul Formelor de Organizare RFO II-0682. tel./fax 0238/435818, 0742001741, 0721233441; e-mail: 
marinchiriac@yahoo.com, valahiachiriac@yahoo.com. 
5. Subscrisa: Casa de Insolvenţă Valahia IPURL, în calitate de administrator judiciar al debitorului Media Grup 
Production SRL conform Încheierii de şedinţă din data de 31.08.2015 pronunţată de Tribunalul Buzău, Secţia a II-a 
Civilă, de Contencios Administrativ şi Fiscal, în dosarul nr. 2174/114/2015, în temeiul art. 110 alin. (3) din Legea 
85/2014 privind procedura insolvenţei, comunică: 

Tabelul preliminar al creanţelor împotriva debitorului Media Grup Production SRL 

Nr. 
crt. 

Nume / 
Denumire creditor 

Sediu/ Domiciliu 
creditor 

Creanţa 
depusă 

(cuantum) 
LEI 

Caracteristic
ile creanţei 
(invocate de 

creditor) 

Creanţa 
admisă în 

urma 
verificării 
(cuantum) 

LEI 

Caracteristicile 
creanţei în urma 

verificării 
Observații 

1. 

Direcţia Generală 
Regională a Finanţelor 
Publice Galaţi prin 
Administraţia Judeţeană a 
Finanţelor Publice Buzău 

Buzău, str. Unirii, 
nr.209, jud. Buzău 

608.305 Garantată 608.305 

Garantată cf. art. 5 
pct. 15, coroborat 
cu art. 103 şi 159 
alin. 1) pct. 3) din 

Legea 85/2014 

Procese verbale de 
sechestru; 

Creanţă înscrisă 
provizoriu ca natură 
până la finalizarea 

raportului de 
evaluare cf. art. 78 
alin. 4 din Legea 

85/2014 

2. 
Banca Comercială 
Română SA 

Bucureşti, sector 3, 
Bd. Regina 
Elisabeta, nr.5 

210.374,52 Garantată 210.374,52 

Garantată cf. art. 5 
pct. 15, coroborat 

cu art. 103 din 
Legea 85/2014 

Garanţii reale 
mobiliare asupra 

soldurilor conturilor 
şi contracte de 

cesiune de creanţă 
şi ipotecă mobiliară 

pe depozite 
colaterale. 

 
Total creanţe 

garantate admise: 
   818.679,52   

Administrator
Highlight



BULETINUL PROCEDURILOR DE INSOLVENŢĂ Nr. 18912/05.11.2015 
 

Destinat exclusiv beneficiarilor publicaţiei Buletinul Procedurilor de Insolvenţă pe bază de abonament sau furnizare punctuală în conformitate cu prevederile  
HG nr. 460/2005, modificată şi completată prin HG nr. 1881/2006 şi prevederile HG nr. 124/2007 

 

14 

Nr. 
crt. 

Nume / 
Denumire creditor 

Sediu/ Domiciliu 
creditor 

Creanţa 
depusă 

(cuantum) 
LEI 

Caracteristic
ile creanţei 
(invocate de 

creditor) 

Creanţa 
admisă în 

urma 
verificării 
(cuantum) 

LEI 

Caracteristicile 
creanţei în urma 

verificării 
Observații 

3. Pufu Vlad Mircea 
Buzău, str. Nicu 
Constantinescu, nr. 
27, jud. Buzău 

6.805 Salarială 6.805 
Salarială - cf art. 
161 pct. 3) din 
Legea 85/2014 

 

 
Total creanţe salariale 

admise: 
   6.805   

4. 

Direcţia Generală 
Regională a Finanţelor 
Publice Galaţi prin 
Administraţia Judeţeană a 
Finanţelor Publice Buzău 

Buzău, str. Unirii, 
nr.209, jud. Buzău 

221.256 Bugetară 221.256 
Bugetară – cf. art. 

161 pct.5 din Legea 
85/2014 

 

5. Primăria Mun. Buzău 
Buzău, str. Unirii, 
nr. 163, jud. Buzău 

105.514 Bugetară 105.514 
Bugetară – cf art. 

161 pct.5 din Legea 
85/2014 

 

6. 

Autoritatea Naţională pt. 
Administrare şi 
Reglementare în 
Comunicaţii 
(A.N.C.O.M.) 

Bucureşti, str. 
Delea Nouă, nr. 2, 
sector 3. 

11.011 Bugetară 11.011 
Bugetară – cf art. 

161 pct.5 din Legea 
85/2014 

 

 
Total creanţe bugetare 
admise: 

   337.781   

7. S.C. Casa Media SRL 
Buzău, Bd. N. 
Bălcescu, nr. 48, 
jud. Buzău 

210.648 Chirografară 210.648 
Chirografară – cf. 
art.161 pct.9 din 
Legea 85/2014 

 

8. 
Confex - Societate 
Cooperativă 

Buzău, str. 
Primăverii, nr. 5, 
jud. Buzău 

4.663,12 Chirografară 4.663,12 
Chirografară – cf. 
art.161 pct.9 din 
Legea 85/2014 

 

9. 

Centrul Român pentru 
Administrarea Drepturilor 
Artiştilor Interpreţi – 
(CREDIDAM) 

Bucureşti, str. Jules 
Michelet, nr. 15-17, 
sector 1 

173.036,80 Salarială 135.050,52 
Chirografară – cf. 
art.161 pct.9 din 
Legea 85/2014 

Creanţă admisă 
parţial, fără TVA, 
fără penalităţi de 

întârziere, datorită 
lipsei înscrisurilor 
contabile întocmite 

legal 

10. 
S.C. Electrica Furnizare 
SA 

Buzău, Bd. Mareşal 
Alex. Averescu, nr. 
3, jud. Buzău 

2.779,54 Chirografară 2.779,54 
Chirografară – cf. 
art.161 pct.9 din 
Legea 85/2014 

 

11. 

Mediafax Group SA –“în 
insolvenţă” 
prin adm. jud. KPMG 
Restructuring SPRL 

Bucureşti, str. 
Nerva Traian, nr. 3, 
bl. M101, et. 10, 
cam. 1, sector 3.(B 
C C) 

30.159,44 Chirografară 1.287,08 
Chirografară – cf. 
art.161 pct.9 din 
Legea 85/2014 

Creanţă nedovedită. 
S-a admis creanţa 

cf. înscrisurilor din 
ev. contab. a 

societăţii debitoare 

12. 

Pamimai Distribution 
S.R.L prin lichidator 
judiciar: Sierra Quadrant 
SPRL 

Bucureşti, str. 
Traian, nr. 2, bl. F1, 
sc. 4, et. 7, ap. 21, 
sector 3 

420 Chirografară 420 
Chirografară – cf. 
art.161 pct.9 din 
Legea 85/2014 

 

13. 
S.N. Radiocomunicaţii 
SA - Sucursala Iaşi 

Iaşi, str. George 
Enescu, nr. 7, jud. 
Iaşi 

16.520,45 Chirografară 16.520,45 
Chirografară – cf. 
art.161 pct.9 din 
Legea 85/2014 

 

14. S.C. Tipogrup Press SRL 
Buzău, Bd. Nicolae 
Bălcescu, nr. 48, 
jud. Buzău 

654.274,29 Chirografară 654.274,29 
Chirografară – cf. 
art.161 pct.9 din 
Legea 85/2014 

 

15. S.C. Triumf SRL 
Buzău, Bd. Nicolae 
Bălcescu, nr. 48, 
jud. Buzău 

145.143,91 Chirografară 145.143,91 
Chirografară – cf. 
art.161 pct.9 din 
Legea 85/2014 

 

16. 
Uniunea Producătorilor de 
Fonograme din România 
– (U.P.F.R.) 

Bucureşti, Bd. 
Nicolae Titulescu, 
nr. 88 B, sector 1. 

76.212,47 Chirografară 76.212,47 
Chirografară – cf. 
art.161 pct.9 din 
Legea 85/2014 

 

 
Total creanţe chirografare 

admise: 
   1.246.999,38   

17. Pufu Vlad Mircea 
Buzău, str. Nicu 
Constantinescu, nr. 
27, jud. Buzău 

480.779,62 Subordonată 480.779,62 

Subordonată - cf 
art. 161 pct. 10 lit. 

a) din Legea 
85/2014 

 

 
Total creanţe subordonate 

admise: 
   480.779,62   

 
Total general 

creanţe admise: 
   2.891.044,52   

Administrator judiciar, Casa de Insolvenţă Valahia IPURL, reprezentată de practicianul în insolvenţă Chiriac Marin 
 
 

Administrator
Highlight

Administrator
Highlight




